
ZARZĄDZENIE NR 736/2023 
WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2023 i wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu 
Gminy Widuchowa na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), § 14 pkt 1 Uchwały Nr XLV/340/2022 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2023 oraz § 
5 pkt 1 Uchwały Nr XLVI/354/2023 Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 stycznia 2023 w sprawie zmiany 
budżetu Gminy na rok 2023 Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Widuchowa przyjętego Zarządzeniem 
Nr 629/2023 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 2 stycznia 2023 r.  w sprawie sporządzenia planu finansowego 
Urzędu Gminy Widuchowa oraz sporządzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie ze zmianami 
wydatków wynikającymi z § 1 i 2 dotyczącymi planu finansowego Urzędu Gminy Widuchowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Widuchowa 
 

Paweł  Wróbel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC6183B-7EDD-433E-AE0E-B0C091E416C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 736/2023 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 29 września 2023 r.  
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy.  
 

Jednostka organizacyjna: Urząd Gminy Widuchowa 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

318,00 zlecone 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

318,00 zlecone 

852     Pomoc społeczna 30 360,00   

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 360,00 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 360,00 zlecone 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 własne 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 000,00 własne 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 25 600,00 własne 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 600,00 własne 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 600,00 własne 

855     Rodzina 4 200,00 zlecone 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4 200,00 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 200,00 zlecone 

Razem: 60 478,00   

Zmiany w planie dochodów planowanych w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

  
Jednostka organizacyjna: Urząd Gminy Widuchowa     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

1.Zmiana planu dochodów planowanych na zadania wymienione w art.13  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 zlecone 

  75495   Pozostała działalność 500,00 zlecone 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

500,00 zlecone 

2. Zmiana planu dochodów planowanych na zadania wymienione w art. 26 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

855     Rodzina 2 100,00 zlecone 

  85595   Pozostała działalność 2 100,00 zlecone 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC6183B-7EDD-433E-AE0E-B0C091E416C7. Podpisany Strona 1



    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 100,00 zlecone 

3. Zmiana planu dochodów planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

758     Różne rozliczenia 5 997,00 własne 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 5 997,00 własne 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 997,00 własne 

Razem: 8 597,00   

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC6183B-7EDD-433E-AE0E-B0C091E416C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 736/2023 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 29 września 2023 r.  

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.  
 
Jednostka: GMINNE PRZEDSZKOLE W WIDUCHOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

801     Oświata i wychowanie 0,00 własne 

  80104   Przedszkola 0,00 własne 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 własne 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-500,00 własne 

Razem: 0,00   
            
Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

852     Pomoc społeczna 30 360,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 własne 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 838,00 własne 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-838,00 własne 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 360,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 5 360,00 zlecone 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231,00 własne 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-231,00 własne 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 własne 

    3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 własne 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 25 600,00 własne 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

25 600,00 własne 

    3240 Stypendia dla uczniów 25 600,00 własne 

855     Rodzina 4 200,00   

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 zlecone 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188,00 zlecone 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-188,00 zlecone 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 własne 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-188,00 własne 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188,00 własne 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

4 200,00 zlecone 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 200,00 zlecone 

Razem: 60 160,00   
            
Jednostka: PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W WIDUCHOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

801     Oświata i wychowanie 0,00 własne 

  80101   Szkoły podstawowe 5 077,00 własne 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 600,00 własne 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 523,00 własne 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -5 077,00 własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC6183B-7EDD-433E-AE0E-B0C091E416C7. Podpisany Strona 1



    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 077,00 własne 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 własne 

    4410 Podróże służbowe krajowe -6 000,00 własne 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 000,00 własne 

Razem: 0,00   
            
Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZYWINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

801     Oświata i wychowanie 0,00 własne 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 własne 

Razem: 0,00 własne 
            

Jednostka: Urząd Gminy Widuchowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność 0,00 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 własne 

750     Administracja publiczna 0,00 własne 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 własne 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

318,00 zlecone 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 zlecone 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 zlecone 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 zlecone 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 zlecone 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00 zlecone 

758     Różne rozliczenia -1 200,00 własne 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -1 200,00 własne 

    4810 Rezerwy -1 200,00 własne 

801     Oświata i wychowanie 0,00 własne 

  80101   Szkoły podstawowe 1,28 własne 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1,28 własne 

  80104   Przedszkola -1,28 własne 

    4430 Różne opłaty i składki -70,28 własne 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 69,00 własne 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,99 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -64,99 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00 własne 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 1 200,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych -800,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC6183B-7EDD-433E-AE0E-B0C091E416C7. Podpisany Strona 2



  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 własne 

    4260 Zakup energii -9 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 własne 

926     Kultura fizyczna 0,00 własne 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20,01 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 20,01 własne 

Razem: 318,00   
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Bolkowice - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 441,93 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 441,93 własne 

  90095   Pozostała działalność -1 441,93 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 441,93 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Czarnówko - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 0,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 968,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 968,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Dębogóra - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 500,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -276,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 224,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 1 500,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Lubicz - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 861,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych -880,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 19,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Ognica - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464,73 własne 

    4220 Zakup środków żywności -1 764,73 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Rynica - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 własne 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,02 własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC6183B-7EDD-433E-AE0E-B0C091E416C7. Podpisany Strona 3



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -0,02 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Żelechowo - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399,00 własne 

    4220 Zakup środków żywności -399,00 własne 

 
Zmiany w planie wydatków planowanych w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 
            
Jednostka organizacyjna: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

1. Zmiany w planie wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 26 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

855     Rodzina 2 100,00 zlecone 

  85595   Pozostała działalność 2 100,00 zlecone 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

2 037,00 zlecone 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

63,00 zlecone 

Razem: 2 100,00   

2. Zmiany w planie wydatków planowanych na zadania wymienione w art.13  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 zlecone 

  75495   Pozostała działalność 500,00 zlecone 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

484,00 zlecone 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

16,00 zlecone 

Razem: 500,00   
            

Jednostka: Gminne Przedszkole w Widuchowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Rodzaj 
zadania 

1. Plan wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

801     Oświata i wychowanie 658,00 własne 

  80195   Pozostała działalność 658,00 własne 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

658,00 własne 

Razem: 658,00   
            
Jednostka: Szkoła Podstawowa w Krzywinie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Rodzaj 
zadania 

1. Plan wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

801     Oświata i wychowanie 3 526,00 własne 

  80195   Pozostała działalność 3 526,00 własne 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 526,00 własne 

Razem: 3 526,00   
            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC6183B-7EDD-433E-AE0E-B0C091E416C7. Podpisany Strona 4



Jednostka: Szkoła Podstawowa w Widuchowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Rodzaj 
zadania 

1. Plan wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

801     Oświata i wychowanie 1 813,00 własne 

  80195   Pozostała działalność 1 813,00 własne 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 813,00 własne 

Razem: 1 813,00   

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC6183B-7EDD-433E-AE0E-B0C091E416C7. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu spowodowane są: 

- decyzją Nr 198/2023 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z dnia 04.09.2023 
w sprawie przyznania dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego 
w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa; 

- decyzją Nr 438/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 września 2023 r. w sprawie zmian 
w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację na 
opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione; 

- decyzją Nr 445/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 września 2023 r. w sprawie zmian 
w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację na 
realizację zadań w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”; 

- decyzją Nr 458/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 września 2023 r. w sprawie zmian 
w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów; 

- decyzją Nr 482/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 września 2023 r. w sprawie zmian 
w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację na 
organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

Wójt dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków planowanych w ramach Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Wójt w ramach upoważnienia przenosi limity wydatków z wyłączeniem przeniesień pomiędzy działami. 

Wójt rozwiązuje rezerwę ogólną na usługi remontowe obiektów komunalnych  - 1.200 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC6183B-7EDD-433E-AE0E-B0C091E416C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 736/2023 WÓJTA GMINY WIDUCHOWA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.
	Uzasadnienie


